

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

- | | |
|---|---|
| 1. ชื่อโครงการ | การจัดซื้อวัสดุก่อสร้างของเด็กชายบุญชูบ มากมี อยู่บ้านเลขที่ 64 หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ | - กองช่าง |
| 2. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร | - จำนวน 300,000.- บาท |
| 3. วันที่กำหนดราคากลาง
(ราคาอ้างอิง) | - วันที่ 12 กันยายน 2560 |
| ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) | วัสดุก่อสร้าง จำนวน 75 รายการ ตามเอกสารแนบ |
| 4. แหล่งที่มาของราคากลาง
(ราคาอ้างอิง) | - นายพรศักดิ์ แก้วถาวร (หจก.วรพรนวิภัณฑ์) เป็นเงิน 150,000.-บาท
- นายวัชร วรรณะ (หจก.ทรงสกุลวนาค้าวัสดุก่อสร้าง) เป็นเงิน 164,474.-บาท |
| 5. รายชื่อเจ้าหน้าที่
ผู้กำหนดราคากลาง | - นางวันทนา ศรีสว่าง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน |

บัญชีวัสดุก่อสร้าง

ตามโครงการบ้านท้องถิ่นประชารัฐร่วมใจ เทิดไท้องค์ราชัน ราชินีฯ

เพื่อใช้ในการก่อสร้างบ้าน ให้แก่ เด็กชายบุญชูชบ มากมี

อยู่บ้านเลขที่ 64 หมู่ที่ 3 ตำบลปากน้ำ อำเภอมืองระนอง จังหวัดระนอง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาบาท/หน่วย	จำนวนเงิน
	หมวดงานโครงสร้าง				
1	เสา คสล.ขนาด 0.15x0.15 เมตร ยาว 3.00 เมตร	2.00	ต้น	580.00	1,160.00
2	เสา คสล.ขนาด 0.15x0.15 เมตร ยาว 4.00 เมตร	8.00	ต้น	740.00	5,920.00
3	เสา คสล.ขนาด 0.15x0.15 เมตร ยาว 5.00 เมตร	4.00	ต้น	940.00	3,760.00
4	ทรายหยาบอัดแน่น	5.50	ลบ.ม.	300.00	1,650.00
	งานแบบหล่อคอนกรีต				
5	ไม้แบบ1"x8" ยาว 4 เมตร	61.00	ท่อน	480.00	29,280.00
6	ไม้คร่าว 1"x2"x3" pk; 4 เมตร	32.00	ท่อน	190.00	6,080.00
7	ตะปูตอกไม้ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	15.25	กก.	50.00	762.50
	งานคอนกรีต				
	คอนกรีต 1:3:5				
8	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	8.00	ถุง	144.00	1,152.00
9	ทรายหยาบ	1.20	ลบ.ม.	280.00	336.00
10	หินเบอร์ 1-2	2.00	ลบ.ม.	650.00	1,300.00
	คอนกรีต 1:2:4				
11	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	40.00	ถุง	144.00	5,760.00
12	ทรายหยาบ	4.50	ลบ.ม.	280.00	1,260.00
13	หินเบอร์ 1-2	6.00	ลบ.ม.	650.00	3,900.00
	งานเสริมเหล็กคอนกรีต				
14	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Dia.6 มม.	16.00	เส้น	52.00	832.00
15	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Dia.9 มม.	40.00	เส้น	110.00	4,400.00
16	ลวดผูกเหล็ก ขนาด Dia.1.25 มม.	7.00	กก.	40.00	280.00
	งานโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ				
17	เหล็ก C 100x50x20x2.3 นน. 20 กก./ท่อน	7.00	ท่อน	590.00	4,130.00
18	เหล็ก C 75x45x15x2.3 นน. 21 กก./ท่อน	15.00	ท่อน	440.00	6,600.00
	งานมุงหลังคา	70.00	ตร.ม.		
19	กระเบื้องลอนคู่สีขาว หนา 5 มม.	160.00	แผ่น	45.00	7,200.00

20	ครอบกระเบื้องลอนคู่	18.00	อัน	55.00	990.00
21	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 1.6x20 ซม. ยาว 4.00 เมตร	15.00	ท่อน	60.00	900.00
22	ขอยึดกระเบื้อง 6"	150.00	ตัว	4.00	600.00
	งานผนัง และตกแต่งผนัง				
23	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกขนาด 19x39x7 ซม. 80 ตร.ม.	1,040.00	ก้อน	5.35	5,564.00
24	ผนังก่ออิฐบล็อกกันสาด 1 ตร.ม.	13.00	ก้อน	10.00	130.00
25	ผนังบุกระเบื้องเซรามิก 8'x14"	11.00	ลี้่ง	160.00	1,760.00
	งานพื้นและตกแต่งพื้น				
26	กระเบื้องเซรามิกด้าน 8"x8".	3.00	ลี้่ง	160.00	480.00
	งานประตู หน้าต่าง				
27	วงกบหน้าต่าง ขนาด 0.70x1.10 เมตร พร้อมช่องแสง (น 1)	5.00	ช่อง	990.00	4,950.00
28	วงกบประตู ขนาด 0.80x2.00 เมตร พร้อมช่องแสง (ป1)	1.00	ช่อง	1,100.00	1,100.00
29	วงกบประตู ขนาด 0.80x1.80 เมตร พร้อมช่องแสง (ป3)	1.00	ช่อง	1,250.00	1,250.00
30	วงกบประตู ขนาด 0.80x1.80 เมตร (ป2)	1.00	ช่อง	1,050.00	1,050.00
31	วงกบประตูพร้อมบาน PVC ขนาด 0.70x1.80 เมตร(ป4)	1.00	ชุด	990.00	990.00
32	บานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x2.00 เมตร	1.00	บาน	2,290.00	2,290.00
33	บานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x1.80 เมตร	1.00	บาน	2,250.00	2,250.00
34	บานประตูไม้อัดยาง ขนาด 0.80x1.80 เมตร	1.00	บาน	1,900.00	1,900.00
35	บานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.70x1.10 เมตร	5.00	บาน	1,600.00	8,000.00
36	บานพับ ขนาด 4 นิ้ว	12.00	ตัว	17.00	204.00
37	บานพับ ขนาด 3 นิ้ว	10.00	ตัว	15.00	150.00
38	กลอน ขนาด 6 นิ้ว	6.00	ตัว	15.00	90.00
39	กลอน ขนาด 4 นิ้ว	10.00	ตัว	12.00	120.00
40	ขอสับ ขนาด 3 นิ้ว	5.00	ตัว	12.00	60.00
41	กุญแจลูกบิด	1.00	ชุด	250.00	250.00
42	กระจกฝ้า ขนาด 0.30 x 0.80 เมตร หน้า 3 มม.	2.00	แผ่น	300.00	600.00
43	กระจกฝ้า ขนาด 0.30 x 0.60 เมตร หน้า 3 มม.	5.00	แผ่น	180.00	900.00
	งานทาสี				
44	สีน้ำพลาสติก จำนวน 140 ตร.ม.	7.00	กล.	520.00	3,640.00
45	สีน้ำมัน จำนวน 12 ตร.ม.	1.00	กล.	450.00	450.00
	หมวดงานระบบสุขาภิบาล				
46	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	1.00	ตัว	120.00	120.00

47	ก๊อกรน้ำ Dia 1/2"	2.00	ตัว	95.00	190.00
48	ตะแกรงเหล็ก Dia.3"	3.00	ชุด	18.00	54.00
49	โถสุขภัณฑ์นั่งราบ	1.00	ชุด	1,450.00	1,450.00
50	ปลอกบ่อ ขนาด Dia 0.80 เมตร	6.00	ท่อน	170.00	1,020.00
51	ฝาเกลียวทองเหลือง 4"	1.00	ตัว	190.00	190.00
52	ท่อ PCV ขนาด Dia.4" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	640.00	1,280.00
53	ท่อระบายอากาศ ขนาด Dia.1" ชั้น 8.6	1.00	ท่อน	70.00	70.00
54	ฝา คสล. Dia 0.80 (มีรูตุต)	1.00	ฝา	110.00	110.00
55	ฝา คสล. Dia 0.80	2.00	ฝา	110.00	220.00
56	ท่อ PCV ขนาด Dia.1 1/2" ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	115.00	115.00
57	ท่อ PVC ขนาด Dia.1/2" ชั้น 8.5	12.00	ท่อน	45.00	540.00
58	ข้องอ PVC 1 1/2"	1.00	อัน	20.00	20.00
59	สามทาง PVC 1/2"	1.00	อัน	10.00	10.00
60	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC 1/2"	2.00	อัน	10.00	20.00
61	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 1/2"	7.00	อัน	10.00	70.00
62	กาวต่อท่อ PVC 100 กรัม	1.00	กระป๋อง	68.00	68.00
63	เทปพันเกลียว	1.00	ม้วน	24.50	24.50
หมวดงานระบบไฟฟ้า					
64	สายไฟฟ้า ขนาด 2x2.5 มม.	30.00	เมตร	25.00	750.00
65	สายไฟฟ้า ขนาด 2x1.5	25.00	เมตร	18.00	450.00
66	สวิตช์	4.00	ชุด	25.00	100.00
67	เต้าเสียบ	5.00	ชุด	25.00	125.00
68	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 wแบบอิเล็กทรอนิกส์	4.00	ชุด	215.00	860.00
69	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x18 wแบบอิเล็กทรอนิกส์	1.00	ชุด	195.00	195.00
70	เบรกเกอร์ ขนาด 60A พร้อมตู้พลาสติก	1.00	ชุด	420.00	420.00
71	แท่งทองแดงและอุปกรณ์สายดิน	1.00	ชุด	350.00	350.00
งานอื่น ๆ					
72	ปูนซีเมนต์ผสม	66.00	ถุง	137.00	9,042.00
73	ทรายละเอียด	9.00	ลบ.ม.	500.00	4,500.00
74	กระเบื้องแผ่นเรียบ หน้า 6 มม.	2.00	แผ่น	135.00	270.00
75	เหล็กฉาก ขนาด 4 ซม. x 4 ซม. X 6 เมตร	3.00	เส้น	312.00	936.00
รวมค่าวัสดุก่อสร้างทั้งหมด					150,000.00